Servizio di manutenzione ordinaria a canone e 
straordinaria a misura dei dispositivi 
antincendio di proprietà della Fondazione Idis 

50413200­5 P € 109.234,48 

5. Importo a base di gara 

L’importo a base di gara complessivo per il periodo di due anni è pari a € 109.234,48 
(euro/centonovemiladuecentotrentaquattro/48) oltre Iva, di cui € 107.092,64 soggetti a ribasso 
e € 2.141,84 oltre Iva relativi agli oneri per la sicurezza e non soggetti a ribasso. 
Tale importo complessivo è determinato dalla somma degli importi al netto d’Iva relativi alle 
attività di: